
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a rozšíření 

komplexního varovného systému (bezdrátové hlásiče 
včetně upgrade řídícího software) v rozsahu a v souladu 
se zadávacími podmínkami. Předmětem plnění této 
zakázky je dodávka, instalace a oživení 91 ks 
obousměrných hlásičů ve Dvoře Králové nad, které musí 
být kompatibilní se stávajícím již nainstalovaným 
systémem. Rozsah této zakázky je dán Dokumentací pro 
výběr zhotovitele 

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena bez DPH - 2.928.070,- Kč 
DPH 21%         - 614.895,- Kč 
Cena celkem včetně DPH - 3.542.965,- Kč 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. TELMO a.s. 
Sídlo: Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 
IČO: 47307781 

2. VoiceSys s.r.o. 
Sídlo: Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
IČO: 04646606 

Označení vyloučených účastníků: Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

VoiceSys s.r.o. 
Sídlo: Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
IČO: 04646606 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
zároveň tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

Označení 
poddodavatelů 

A) PWS Plus s.r.o. 
se sídlem Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město 

Název veřejné zakázky 
Varovný informační protipovodňový systém města  

Dvůr Králové nad Labem a zpracování digitálního povodňového 
plánu – část 1 VZ – Varovný informační protipovodňový systém 

 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

  

dodavatelů: zastoupený Ing. Michealem Kunertem 
IČ: 28305795 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní zakázku 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení 
se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné komunikační 

prostředky než elektronické 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 1. 5. 2019 a dne 1. 5. 2019 byla zveřejněna na 
profilu zadavatele. 
 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 1. 5. 2019, 
Zpráva byla předána zadavateli dne 1. 5. 2019 


		2019-05-01T14:43:15+0200
	Mgr. Jiří Kolář




